
UCHWAŁA NR III/10/10 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 20 grudnia 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w formie darowizny nieruchomości stanowiących własność powiatu bialskiego 
na rzecz Gminy Biała Podlaska.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Wyraża się  zgodę na przyjęcie od Powiatu bialskiego przez Gminę  Biała Podlaska darowizny nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Biała Podlaska oznaczonych w ewidencji gruntów numerami:  

1. Obręb Sławacinek Stary – 139/29, 139/31, 139/33, 139/35, 139/37, 140/19, 140/21, 141/12, 141/14, 142/14, 142/16, 142/18, 
143/11, 143/13, 143/15, 143/17, 463/1, 463/4, 464/7, 464/9, 464/11, 464/13, 464/16, 464/18, 464/20, 464/22, 465/1, 465/4, 527, 530/2.  

2. Obręb Porosiuki – 273, 274.  

3. Obręb Sławacinek Nowy – 114.  

4. Obręb Styrzyniec – 910, 911, 926.  

5. Obręb Woroniec – 765, 290/2 o łącznej powierzchni 9,9998 ha posiadających w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Białej Podlaskiej urządzoną księgę wieczystą Nr LU1B/00112485/2.  

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 wykorzystane zostaną na cel publiczny pod budowę drogi gminnej w ramach zadań własnych 
przez Gminę Biała Podlaska.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


